

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Mamba 2015 ApS**

**Vestergade 11, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 37 28 17 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

---

**Mikkel Børglum Madsen**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af RevisorGruppen Danmark

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mamba 2015 ApS  
Vestergade 11  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 28 17 78  
Stiftet: 7. december 2015  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mikkel Børglum Madsen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom til bolig og erhvervsformål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Selskabets resultat udviser et overskud, som selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>368.660</b>	<b>253.833</b>
Andre finansielle indtægter	92	0
Øvrige finansielle omkostninger	-131.258	-55.745
<b>Resultat før skat</b>	<b>237.494</b>	<b>198.088</b>
2 Skat af årets resultat	-52.558	-43.670
<b>Årets resultat</b>	<b>184.936</b>	<b>154.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	184.936	154.418
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.936</b>	<b>154.418</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	5.550.000	5.550.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.550.000</u>	<u>5.550.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.550.000</u></b>	<b><u>5.550.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.795	0
	Andre tilgodehavender	21.900	0
	Tilgodehavender i alt	<u>36.695</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.057</u>	<u>7.642</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>87.752</u></b>	<b><u>7.642</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.637.752</u></b>	<b><u>5.557.642</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.485.908	2.300.972
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.535.908</b>	<b>2.350.972</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	486.440	486.440
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>486.440</b>	<b>486.440</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.726.966	1.773.896
5 Kreditinstitutter i øvrigt	345.884	393.446
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.072.850	2.167.342
Kortfristet del af langfristet gæld	107.076	119.810
Selskabsskat	8.558	29.670
Anden gæld	426.920	403.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	542.554	552.888
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.615.404</b>	<b>2.720.230</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.637.752</b>	<b>5.557.642</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		5.550.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	52.558	43.670
	<b>52.558</b>	<b>43.670</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.327.665	3.327.665
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.327.665</b>	<b>3.327.665</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	2.222.335	2.222.335
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>2.222.335</b>	<b>2.222.335</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.550.000</b>	<b>5.550.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af lejemål beliggende i Roskilde som indeholder et boliglejemål samt 3 erhvervslejemål..

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuldudlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Afkastsatsen for bolig er fastsat til 4,75% og 8,25% for erhvervslejemål.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 5.550 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1,0%-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 755 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1,0 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.067 t.kr.

### 4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.777.042	1.828.706
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.076</u>	<u>-54.810</u>
	<b><u>1.726.966</u></b>	<b><u>1.773.896</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.508.164</u>	<u>1.539.891</u>

### 5. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	402.884	458.446
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-57.000</u>	<u>-65.000</u>
	<b><u>345.884</u></b>	<b><u>393.446</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>112.884</u>	<u>143.891</u>

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.777 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.550 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.